367

Lyss, Eigerweg
nach Lyss, Bahnhof

€AB5>

Gultig ab 14.12.2025

® Montag-Freitag

5

21
21
21
21
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

51
51
51
51
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40°
40°

® = nur Fr ohne allg. Feiertage

Als Sonntage gelten zusatzlich: 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 25.12., und 26.12.2026
Regionalverkehr Bern-Solothurn RBS, Tel. 031 925 55 55, kundenservice@rbs.ch, www.rbs.ch

Samstag
51

21 51
21 51
21 51
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40

Sonntag

Lyss, Eigerweg
Lyss, Jungfrauweg
Lyss, Rainweg
Lyss, Muhleplatz
Lyss, Hirschenplatz

o AW N -

Lyss, Bahnhof

Ungefahre Reisezeit in Minuten

Fahrplaninfos in Echtzeit




